[image: image1.jpg]NZCA

[image: image2.png]s—
T

[image: image2.png]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

*****
GIẤY XÁC NHẬN

Kính gửi : ĐƠN VỊ CUNG CẤP DỊCH VỤ CHỨNG THỰC CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG NC-CA
Căn cứ theo dịch vụ đã bàn giao của nhà cung cấp dịch vụ chứng thực chữ ký số công cộng NC-CA, chúng tôi xin xác nhận các nội dung đã nhận được như sau :

Tên khách hàng :
Mã số thuế :
Đại diện bởi :                                                  chức vụ :  giám đốc
Serial Number :

Chúng tôi xác nhận các thông tin trên chứng thư số với số Serial Number ở trên là chính xác và cam kết chịu trách nhiệm về tính xác thực của những thông tin này.

Ngày       tháng      năm 2021
XÁC NHẬN KHÁCH HÀNG

(Ký, ghi rõ họ tên chức vụ)

1
http://nc-ca.com.vnhotline : 1900 63 65 30